
ОГБПОУ «Ульяновский колледж культуры и искусства» 

  

РЕЗУЛЬТАТЫ ВСТУПИТЕЛЬНЫХ ИСПЫТАНИЙ 

по специальности 54.02.01. «Дизайн (по отраслям)», квалификация «Дизайнер», 

«Композиция» 

Дата экзамена «12» августа 2023 г. 

 

№ ФИО абитуриента Сумма баллов 

(0-100) 

1.  Абрамова Анастасия Александровна  50 

2.  Агапитова Анастасия Дмитриевна  58 

3.  Антончева Дарья Дмитриевна  56 

4.  Балакина Валерия Олеговна  58 

5.  Бигаева Виолетта Тагировна  87 

6.  Булавенко Екатерина Андреевна  60 

7.  Бызова Дарья Сергеевна  73 

8.  Волков Даниил Васильевич  95 

9.  Грищук Софья Ивановна  85 

10.  Деженкова Дарья Максимовна  86 

11.  Дроздова Арина Максимовна  81 

12.  Евстафьева Полина Алексеевна  69 

13.  Ермолаева Мария Владимировна  15 

14.  Жаринова Елизавета Игоревна  96 

15.  Журавлева Ариана Руслановна  86 

16.  Завьялова Анастасия Игоревна  58 

17.  Захарова Дарья Андреевна  67 

18.  Землянухина Ксения Олеговна  79 

19.  Исмаилова Ксения Дмитриевна  93 

20.  Казаева Елизавета Олеговна  34 

21.  Калугина Арина Денисовна  48 

22.  Кирилина Вероника Павловна  24 

23.  Колузакова Дарья Сергеевна  55 

24.  Коновалова Ирина Олеговна  48 

25.  Константинова Варвара Андреевна  не явилась 

26.  Корочкина Светлана Александровна  92 

27.  Красноперова Полина Сергеевна  25 

28.  Купцова Юлия Валентиновна  27 

29.  Кутырева Валерия Дмитриевна  75 

30.  Лукина Валерия Валерьевна  52 

31.  Михайлов Матвей Вадимович  6 

32.  Михайлова Арина Витальевна  55 

33.  Наганова Милана Николаевна  53 

34.  Наумова Дарья Владимировна  92 

35.  Наумова Елена Алексеевна 68 

36.  Никитина Софья Андреевна  82 

37.  Нурдинов Альберт Борисович  65 

38.  Панёнкова Дарья Александровна  71 

39.  Патрушева Лиана Сергеевна  не явилась 

40.  Радуй Алёна Антоновна 26 

41.  Рахманова Софья Алексеевна  20 

42.  Рец Дина Сергеевна  85 

43.  Сельментова Кира Сергеевна  90 

44.  Сенькова Дарья Денисовна  44 

45.  Темиргалиева Дина Ильдаровна  35 



46.  Терехина Александра Алексеевна  80 

47.  Тихонова Светлана Викторовна  26 

48.  Торбунова Екатерина Ивановна    89 

49.  Чередникова София Леонидовна  77 

50.  Шмагина Екатерина Олеговна  47 

51.  Шпалова Александра Максимовна  83 

52.  Юсеева Нелли Рамильевна  3 

53.  Яковлева Марина Дмитриевна  40 

 

 
 

  



ОГБПОУ «Ульяновский колледж культуры и искусства»  

ИТОГИ ВСТУПИТЕЛЬНЫХ ИСПЫТАНИЙ 

по специальности 54.02.01. «Дизайн (по отраслям)», квалификация «Дизайнер»  

Дата экзамена «11-12» августа 2023 г. 

 

№ ФИО абитуриента Рисунок 

Сумма баллов 

(0-100) 

Композиция 

Сумма баллов 

(0-100) 

Итог 

Сумма баллов 

(0-200) 

1.  Жаринова Елизавета Игоревна  93 96 189 

2.  Сельментова Кира Сергеевна  94 90 184 

3.  Исмаилова Ксения Дмитриевна  88 93 181 

4.  Шпалова Александра Максимовна  96 83 179 

5.  Торбунова Екатерина Ивановна    88 89 177 

6.  Корочкина Светлана Александровна  83 92 175 

7.  Бигаева Виолетта Тагировна  86 87 173 

8.  Никитина Софья Андреевна  90 82 172 

9.  Терехина Александра Алексеевна  92 80 172 

10.  Чередникова София Леонидовна  93 77 170 

11.  Землянухина Ксения Олеговна  90 79 169 

12.  Грищук Софья Ивановна  75 85 160 

13.  Волков Даниил Васильевич  61 95 156 

14.  Дроздова Арина Максимовна  74 81 155 

15.  Панёнкова Дарья Александровна  77 71 154 

16.  Наумова Елена Алексеевна 81 68 149 

17.  Кутырева Валерия Дмитриевна  73 75 148 

18.  Рец Дина Сергеевна  59 85 144 

19.  Журавлева Ариана Руслановна  57 86 143 

20.  Захарова Дарья Андреевна  73 67 140 

21.  Евстафьева Полина Алексеевна  70 69 139 

22.  Деженкова Дарья Максимовна  50 86 136 

23.  Наганова Милана Николаевна  79 53 132 

24.  Михайлова Арина Витальевна  75 55 130 

25.  Завьялова Анастасия Игоревна  68 58 126 

26.  Наумова Дарья Владимировна  33 92 125 

27.  Антончева Дарья Дмитриевна  68 56 124 

28.  Нурдинов Альберт Борисович  58 65 123 

29.  Колузакова Дарья Сергеевна  67 55 122 

30.  Калугина Арина Денисовна  71 48 119 

31.  Лукина Валерия Валерьевна  61 52 117 

32.  Тихонова Светлана Викторовна  86 26 112 

33.  Агапитова Анастасия Дмитриевна  53 58 111 

34.  Шмагина Екатерина Олеговна  63 47 110 

35.  Булавенко Екатерина Андреевна  49 60 109 

36.  Бызова Дарья Сергеевна  33 73 106 

37.  Коновалова Ирина Олеговна  54 48 102 

38.  Абрамова Анастасия Александровна  47 50 97 

39.  Балакина Валерия Олеговна  39 58 97 

40.  Яковлева Марина Дмитриевна  53 40 93 

41.  Казаева Елизавета Олеговна  57 34 91 

42.  Сенькова Дарья Денисовна  47 44 91 

43.  Купцова Юлия Валентиновна  45 27 72 

44.  Константинова Варвара Андреевна  71 не явилась --- 



45.  Темиргалиева Дина Ильдаровна  35 35 70 

46.  Радуй Алёна Антоновна 41 26 67 

47.  Ермолаева Мария Владимировна 49 15 --- 

48.  Михайлов Матвей Вадимович 49 6 --- 
49.  Кирилина Вероника Павловна 29 24 --- 

50.  Красноперова Полина Сергеевна 26 25 --- 
51.  Рахманова Софья Алексеевна 29 20 --- 
52.  Юсеева Нелли Рамильевна  43 3 --- 

53.  Патрушева Лиана Сергеевна  30 не явилась --- 

 


